
KUJCP01J0Raj

'06- 2020

\

vd^ř^/sc/<)*«*. /o £j o 'C

£)/, &y ■ boty Lff>o

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEKO/726/20

a § 1°a odst. 5 zákoní ?™™oŠ^P^p%idirr řád'hVe Znění pozdějších PředPisů

PředPisu. ozPoctovych Pravidlech územních rozPočtů, ve znění Pozdějších

I.

Obecná ustanovení

č. 355/2020;RK-94O2e díe podlí§ síodsfrplsm ^2^° P°f?ÍS“ d0,ace svým osením

Jihočeského kraje č. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského^ía^nm61* SmySlU směrnice Zastupitelstva

o poskytnuti dotace ve výči a za podmínek dále uvedených v této smtowě**1™3"' ”*** "nanínl

Poskytovatel a příjemce dotace
1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

,952/2' 37076^BUdě'™“
dále jako „Poskytovateí“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

IČa'472599^1"26"1 ŠUmaV3’ č- p 422- 384 78 Stachy

«*****"■ S,a,U'ámlm

dáte jako „Příjemce“

lil. ;
r a, Účela charakterdotace, doba, v nížmábýtúčeludosaženo

příjemce vroci 202oTSS?ía ê?Skov™ýP r̂osřť,?VÍni provozu a íinností subjektua činnosti sdružení v roce 2020, zejména servis svátému Rnf0?* pr'J®mce ~ podpora fungování provozu
udrzbu tras Bílá stopa jsou hrazeny z jiných účelovvchdniřnřh3^33!0' provozní náklady na fyzickou
a zpracovávání strategických a rozvojových dokurn^ *dr0ju)’ ^tupování šumavských obcí
sprav. J^o^ch mikrotenů, Zá'4cl p“2^2?^

3 ^^ ’ toh0,° UStan0Venl ^ nalmaa,l« *•"**.

účelem (dle odst 1 tohoto ustanrTvenhM^souíadu^rozp^lt^ uveclerr^v žádosti* “ 8ta"°">"*"

1

*KUJCP01J0RAJ*



IV.

1.

Výše dotace a vyplacení dotace
Dotace bude poskytnuta ve výSi 150 000 Kě bezhotovostním převodem zúětu poslova,eíe na USet 

příjemce po nabytí platnosti a účinnosti této Sm „éaedujícím žlabem:

2. Vyplacení dotace na u e p J jednorázově do 20 dnů po nabytí platnosti a účinnosti

Ustanovení o DPH »

Nedílnou součástí této smlouvy je čestné pr°^^ dle jeho aktivit
a zároveň v případě plátce DPH čestně p ■ p k d přijemce v době obdržení dotace není plátcem 
uplatnit odpočet DPH na vstupu č. nikolivav £ké vy*-™ p J,inen písemně nahlásit poskytovatel, změnu 

DPH, ale v průběhu čerpáni dotace se P Dpn bude moci dle jeho aktivit uplatnit odpočet DPH
plátce DPH. Dále musí sdělit, zda pnzméně v P ustanovením § 79 zákona o dani z přidané hodnoty 

na vstupu či nikoliv a v jaké výši, popr z p0vinen, pokud mu to ustanovení § 77 až § 78 pism. d)
uplatní nárok odpočtu daně při registraci, J J p 0dPOčet DPH u majetku pořízeného z poskytnuté
zákona o dani z přidané hodnoty uT10f SSemkůKstaveb bytů a nebytových prostor v průběhu 10 let,
dotace v průběhu 5 let od pořízeni, v případě poze™u, staveny ^ majetku a která by,a
a vrátit poměrnou část d.°t^e’p®r°kte^é s* ^nfemce může uplatnit, musí neprodleně vrájt poskytovatel 

způsobilým výdajem projektu. D > . v následujícím roce po poskytnuti dotace na učet
dotace na účet č. 199783072/0300 (v P*PaděJ^QOvd l^ doíaci obdržel. V případě, že aktivity v ráme.
č 170320242/0300) se stejným variabilním symbole ,p ^kterých by si mohl příjemce (plátce DPH)
podporovaného účelu nebudou ekonomickým 6nno«rtm. |átye DPH žádný vliv na výši dotace,
uplatňovat odpočet DPH na vstupu nebudemitzměnaz nepn P dk,ad£l 0 poSkytnuté dotaci
pouze toto písemné oznémem npH^Dříiemc^umožnrpři změně z^eplátce na plátce uplatňovat

u poskytovatele dotace. Jestliže zá , DOSkvtovatele programu o výši vratký DPH a ze strany
odpočet DPH na vstupu, je vždy p0''"•J  ̂ ke smlouvě, ve kterém bude

si příjemce bude uplatňovat ti místné příslušného ftnaníntho úřadu.

1.

3.

4.

VI.

Uznatelné výdaje

Uznatelnými podle této smíou^
sezajíSténimuceluvdobé«.^.«** ^ ne8méN, ůielu

• hospodárností nebyla pm napínán, úbetu nezbyma

V případě, že v rámci sp^veřeMch zliSkEh, veSění pozdéjšich^přeďíísú. V případě,

ES3T!líí,í52’3r3f!S;
je povinen příjemce u plněni Pft?áhujicich čásOru výběrovém řízení. Nabídky musí být
financované zdotace, provést v ^wTuéwSy pl»™* (např. ě-mailem. faxem).

ů“rnepL^
» veřejných zakázkách a jeho pravidfy.

2



VII.

Vyúčtování a vypořádání dotace

1 d° a21' 2‘ v2021 PředlQží příjemce ekonomickému odboru tj zástupci Doskvtovatele

1 SS2=i':5=!-“-!=-i:=
Vlil.

Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby 

1‘ zákonfa pfíiemce^má6 p'avnickou.osobou ^jma obce a má dojít kjeho přeměně podle příslušného

I

‘ SHáSSšSSé—- «ys: a

5 přiPsř|oučeníZSDlvnEH řr^HPÍiíPěVk°rU or9anJzací Íiného územního samosprávného celku, je povinen
-oi usnesení

6

IX.

Výpověď smlouvy a porušení rozpočtové kázně

1 noSSfi? °pr1Vněn tut° sm,ouvu ^povědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě že 
teií část oďímnut"^? nastan®."®bo vyide najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje dotacf nebo 

Smi °deJm°ut. Takovou skutečností je například zjištění poskytovatele, že údaje které mu sdělil 
p jemce, a ktere měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé.

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci 

3'

fn«rea- -a

3



1.

2.

3.
4.

4. V případě porušen, povinnost.
může být příjemce vyzván k proveden, opatten, k.nepravé *m.l tohotoPustanovenL
%£Z r"p«nte°ned0Sto k pomSen. rozpo«ové kázná.

5. Nižší odvod ze pochyben, pit Čerpán. dotace a nesplnénl podmínek veřejnoprávní smlouvy ,e stanoven

v těchto případech: .
a) za nedodržení termínů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje nápravu 

v náhradní lhůtě až do výše 5 % dotace,
b) za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5 % dotace,

v „ n~dodržení termínu odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5 % z dotace; toto neplatí, 
pokud příjemce prokáže, že k nedodržení termínu došlo z reálných a objektivních důvodů,

d) za nedodržení případné nastavených kritérií poskytnuté dotace - poměrná část celkové podpory 

k naplněným kritériím,

e) za porušení zákona o veřejných zakázkách: ,
neprovedení výběrového řízení: 100 % výdajů této zakázky 
diskriminace pň výběrovém řízem: 10 - 25 /o výdajů této zakázky,

^3^niz^^ vefejnou^akázk^mafého rcizsahu,"jejíž cena'přesáhne ^O^OO^Kč

5 méZněPzávaažná porušení při zadávání veřejných zakázek: až do výše 5 % výdajů této zakázky 

(např. nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)-

f) za porušen, povinnosti uvedené v či. VI. odst. 3 a 4 smlouvy: 100 % výdajů zakázky, 

jednotlivá porušeni zákona o veřejných zakázkách se nesCItajl, ale kráceni uznatelných vydaju 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejné zakázce.

6. V případě kdy ^^e^^-V^POdte odst. 4^

ss p-.» -r ~é
kázně

7- ssr\;yrsr sssirsr-JJř
za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace. ,

3. Porušen, jiných povinnost. S2T. i 3U. ÍS? pSKK
a v případě že P°^®n‘ P°í[in ž bude požadován odvod ve výši neoprávněného použití dotace
fjST, penáS i ^mšenl rozpXe kázná ve %. 1 promile .............. ....

k uloženému odvodu.

X.

Ostatní ujednání

veřejné podpory se nai t>miou » noužití článků 107 a 108 Smlouvy o fungováni Evropské
zejména nařízením Komise (EU) č 1407/2013 o pouzm cranKu .ur y » pub|jk0vaného
unie na podporu de minimis (dále ,en .nařčen,. * mmimis, :=e dne ti. 12.

šSú^šÉSsSSSiaíŠSS
obdobím se Nepřekročení zákonného limitu bylo ověřeno

poskytovatelem v Regisfru podpor de minimis a podpisem smlouvy příjemce garantuje jeho nepřekročení.

4



2. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, za kterých byla
dotace poskytnuta (včetně změny kontaktní osoby uvedené v žádosti nebo sídla příjemce)
je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištění změny.

3' řn£n»n..?ei. na věd°mí’ ž® smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona
0/2015 Sbúi * reg,?tru smluv' ve znění pozdějších předpisů. Příjemce souhlasí se zveřejněním této

PL°Lh aŠUie’Jfoí,alo f[Tllouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel.

5' hESUSaÍ6 zav.azuje.zaiistit informování veřejnosti o tom, že byla podpořena peněžními prostředky
í*Xí/hl0 _kraje| a.informovat Poskytovatele o konání případných významných akcí realizovaných
z dotace (např. zasláním pozvánky).

6. Příjemce se zavazuje zajistit umístění znaku, respektive loga Jihočeského kraje na materiálech
propagujících podporovaný účel uvedený v čl. III. odst. 1 této smlouvy; vhodnost užití krajských symbolů
SjSíf k°^0V*S ,odborem Kanceláře hejtmanky, oddělení marketingu a cestovního ruchu
Krajského uřadu Jihočeského kraje, přitom bude postupovat v souladu se směrnicí č. SM/40/RK - Zásady
Stné 0 vizuálního stylu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která je dostupná
na https7/www.kra|-|ihoceskv.cz/88/pravidla směrnice zasadv.htm. Tato zveřejněná verze směrnice
se považuje za součást této smlouvy.

7. O užití dotace vede příjemce průkaznou účetní nebo jinou evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto
evidenci po dobu 10 let po ukončení nejzazšího termínu užití dotace, dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy.

8' ^°Vat?' oprávBěn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, v rozsahu
Bj k.posouz®n|' zda hýla dodržena tato smlouva. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo
jim pověřeným osobám provést kdykoli (i v průběhu realizace) komplexní kontrolu postupu a výsledků
použiti peněžních prostředku dotace a zpřístupnit na požádání veškeré doklady související s užitím dotace
a s plněním teto smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních
orgánu státní správy České republiky.

XI.

Závěrečná ujednání

1 obdlSíViavýtis'kh°tOVena ^ 2 stejnopisech maÍících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných
s.m’uvnimi St[anjT' Upřesnění či změny údajů (zejména adresa, číslo bankovního účtu, kontaktní

osoba) stačí písemně sdělit poskytovateli dotace, pokud tento netrvá na uzavření (Jódatku ke smlouvě.

3' YpřLpade,cb Beřešených touto smlouvou se užije směrnice Jihočeského kraje č. SM/107/ZK - Zásadv
Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podpory, která je dostupná na https://www.krai-
jihocesky.cz/88/pravidla směrnice zasadv.htm. Tato zveřejněná směrnice, jakož i žádost o poskytnutí
finanční podpory se považují za součást této smlouvy. Příjemce prohlašuje, že je mu obsah této smlouvy
3 n Pr° poskyt°vání veřejné finanční podpory dostatečně jasný a jednotlivá ustanovení dostatečně
určitá. Pokud existuje rozpor mezi smlouvou a směrnicí, použijí se primárně ustanovení smlouvy.

4. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné
a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

České Budějovice................ 0J3'06- 2020

Za poskytovatele: Za příjemce:

Ing. Zdeněk Kantořík
statutární orgán

gionálnf sdružení
ŽWMAVA

sídlem vm Ki&cMch
Jyjv. s 6 ,.WÚi

5



I

J

Čestné prohlášeni k DPH

V rámci podporované činnosti čestně prohlašujeme, že ke dni podpisu smlouvy jsme:

□ plátci DPH

8; neplátci DPH

V případě plátce DPH dále prohlašujeme, že ke dni podpisu této smlouvy:

□ můžeme plně

□ můžeme částečně

8 nemůžeme

uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

0 9 -06- 2020
České Budějovice..................................

Region/ilní sdružení
Šu mav a

se sfdlem ve Sacbich
SS-Í iS ía . . . . .

Příjemce dotace
razítko a podpis

s

6


